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МОМЧИЛ КОРНАЗОВ 
ДИСТРИКТ УПРАВИТЕЛ 2016-2017г. 

НА ДИСТРИКТ 130 БЪЛГАРИЯ 
 
 
 
 

ПОЧИТУВАНИ ЛАЈОНС ПРИЈАТЕЛИ ОД БУГАРИЈА, 
ПОЧИТУВАН ЛАЈОНС МОМЧИЛ, 

 
Во името на сите Лајонс членови на дистрикт 132 Македонија и 

од сите погодени од поплавите од 6-ти август, од срце ви 

благодарам на Тебе како управител, на сите членови на 

Кабинетот и на сите членови на збратимениот дистрикт 130 

Бугарија за искажаната хуманост, за човекољубието и за 

вистинската лајонистичка грижа. 

Вашата помош ќе биде употребена за набавка и дистрибуција 

на најпотребните продукти до погодените од поплавите, каде 

последиците се навистина страшни. 

Сочувството, искажаната поддршка и помошта која ја 

доставивте предизвикува длабоки чувства на благодарност, 

искрено пријателство и траен придонес кон уште поголемо 

продлабочување на нашите блиски врски и залог за уште 

поголема соработка помеѓу нашите дистрикти и пат за уште 

повеќе збратимувања и блиска соработка во сите сегменти 

помеѓу Лајонс клубовите од нашите збратимени дистрикти. 

 

 Со почит, 

 

СЛОБОДАН ВУКИЌЕВИЌ 
ГУВЕРНЕР НА ДИСТРИКТ 132 МАКЕДОНИЈА 2016/2017 година 
Email: bobanvuk@yahoo.com 
phone +389 75 255 255 
 
 
 
 


